

Página 50, párrafo Cuarto.

Dice: “De las 58 asignaturas, 46 son teóricas y 22 prácticas, lo que significa un total de 328 créditos teóricos y 122 teóricos prácticos”

Debe decir: “De las 68 asignaturas, 46 son teóricas y 22 prácticas, lo que significa un total de 328 créditos teóricos y 122 teóricos prácticos”

Página 99 inciso (a).

Dice: “Haber concluido la licenciatura en once semestres como máximo. Este tiempo se contara a partir del semestre en que el alumno ingrese a la Facultad”

Debe decir: “Haber concluido la licenciatura en diez semestres como máximo. Este tiempo se contara a partir del semestre en que el alumno ingrese a la Facultad”

Página 70

Dentro del Curso Superior de Posgrado de Derecho Civil en el decimo semestre

Dice: “Derecho Sucesorio”

Debe decir: “Derecho Hereditario”